
 

 
Iepirkuma procedūras dokumentāciju apstiprinu: 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs:  Andris Kalniņš 

Saskaņā ar rīkojumu un protokolu:  Rīkojums Nr.1-6/1-53-IK, Protokols Nr.1 

Paraksts:   

Vieta, datums:  Rīgā, 2018. gada 8. augustā 

   

Zīmoga vieta: 

  
 
 
 
 
 
 
 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS Nr. LOK-2018/02 
Par degvielas iegādi 

NOLIKUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2018.gads  



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.2 no 12 

 
1. Vispārīgā informācija 

 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

LOK-2018/02 
 

1.2. Pasūtītājs 
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja” 
Pasūtītāja rekvizīti: 
Adrese:  Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija 
Reģistrācijas Nr. 50008022421 
Tālrunis:  +371-67282461 
Fakss:  +371-67282123 
E-pasts:  lok@olimpiade.lv 
Kontaktpersona: Raitis Keselis, +371-67282461, raitis.keselis@olimpiade.lv 
 

1.3. Iepirkuma priekšmets 
Degvielas iegāde Biedrības „Latvijas Olimpiskās komiteja” vajadzībām. 
CPV kods: 
Pamata iepirkuma priekšmets 09130000-9 
 

1.4. Līguma izpildes vieta 
Latvijas Republika 
 

1.5. Līguma izpildes laiks 
24 (divdesmit četri) mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas brīža 
 

1.6. Informācija par iepirkuma procedūras Nolikumu 
1.6.1. Ar iepirkuma procedūras nolikumu (turpmāk - Nolikums) iespējams iepazīties un tā kopiju bez maksas 

iespējams saņemt Nolikuma punktā 1.2. norādītajā adresē pie Nolikuma punktā 1.2. norādītās 
kontaktpersonas, iepriekš ar to telefoniski sazinoties pa Nolikuma punktā 1.2. norādīto kontakttālruni: 
1.6.1.1. katru Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa tecējuma darba 

dienu, izņemot Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa 
notecēšanas dienu, laikā no pulksten 9:00 līdz 17:00; 

1.6.1.2. Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa notecēšanas dienā, laikā 
no pulksten 9:00 līdz 13:00. 

1.6.2. Nolikumu iespējams saņemt drukātā veidā vai elektroniski, pieprasot to Nolikuma punktā 1.2. 
norādītajai kontaktpersonai vai lejuplādējot to http://olimpiade.lv/lv/lok/finanses/iepirkumi. 

1.6.3. Pieprasījumi skaidrot Nolikumu attiecināmajos normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā iesniedzami 
Nolikuma punktā 1.2. norādītajai kontaktpersonai. 

1.6.4. Nolikums ir sastādīts uz 12 (divpadsmit) lapām tai skaitā 3 (trīs) pielikumi, kopsummā uz 7 (septiņām) 
lapām: 
1.6.4.1. 1. pielikums: tehniskās specifikācijas/ tehniskais piedāvājums uz 3 (trim) lapām; 
1.6.4.2. 2. pielikums: finanšu piedāvājums uz 3 (trim) lapām; 
1.6.4.3. 3. pielikums: pretendenta pieteikums uz 1 (vienas) lapas. 

 
1.7. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.7.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2018. gada 20. augustam: 
1.7.1.1. personīgi iesniedzot tos Nolikuma punktā 1.2. norādītajai kontaktpersonai Nolikuma 

punktā 1.2. norādītajā adresē: 
1.7.1.1.1. katru Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

tecējuma darba dienu, izņemot Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa notecēšanas dienu, laikā no pulksten 9:00 līdz 17:00; 

1.7.1.1.2. Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa notecēšanas 
dienā, laikā no pulksten 9:00 līdz 13:00; 

1.7.1.2. nosūtot piedāvājumus pa pastu tā, ka tie tiek saņemti ne vēlāk kā Nolikuma punktā 1.7.1. 
norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa notecēšanas dienā, pulksten 13:00. 

1.7.2. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc Nolikuma punktos 1.7.1. un 1.7.1.1.2. noteiktā piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa notecēšanas, netiks pieņemti. Piedāvājumi, kas saņemti pa pastu pēc Nolikuma punktā 1.7.1.2. 
noteiktā termiņa notecēšanas, tiks neatvērti nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

 
1.8.  Piedāvājuma derīguma termiņš 



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.3 no 12 

1.8.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs pretendentam, līdz iepirkuma līguma 
noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 60 (sešdesmit) dienas (ja termiņš netiek pagarināts), skaitot no Nolikuma 
punktā 1.7.1. noteiktās piedāvājumu iesniegšanas dienas. 

1.8.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt Nolikuma punktā 1.8.1. noteiktajā termiņā, 
pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt 
pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, tas par savu piekrišanu rakstiski paziņo pasūtītājam. 
 

1.9. Piedāvājuma noformēšana 
1.9.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 

1.9.1.1. pasūtītāja nosaukums un adrese; 
1.9.1.2. pretendenta nosaukums un adrese; 
1.9.1.3. atzīme „Piedāvājums Iepirkuma procedūrai ar identifikācijas Nr. LOK-2018/02 „Par 

degvielas iegādi”. Neatvērt līdz 2018. gada 20. augustam, pulksten 13:00”. 
1.9.2. Piedāvājums sastāv no trim daļām: 

1.9.2.1. pretendenta atlases dokumentiem, ieskaitot pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma 
procedūrā; 

1.9.2.2. tehniskā piedāvājuma; 
1.9.2.3. finanšu piedāvājuma. 

1.9.3. Visas piedāvājuma daļas iesniedz kopējā, Nolikuma punktā 1.9.1. minētajā, aploksnē. Visu 
piedāvājuma daļu dokumentiem kopā jābūt cauršūtiem un sastiprinātiem vienā sējumā tā, lai 
dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam 
satura rādītājam, kas iešūts kopējā sējumā. 

1.9.4. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 
1.9.5. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. 
1.9.6. Pretendents iesniedz parakstītus piedāvājuma dokumentus – pretendenta pieteikumu, finanšu 

piedāvājumu, tehnisko piedāvājumu, ko paraksta persona ar paraksta tiesībām vai tās pilnvarotā 
persona. Pārējos dokumentus paraksta persona, kura tos sagatavojusi. 

1.9.7. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina saskaņā ar Latvijas 
Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” 
prasībām. 

1.9.8. Iesniegtie iepirkuma procedūras piedāvājumi, izņemot Nolikuma punktā 1.7.2. noteikto gadījumu, ir 
pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

 
2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

 
2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir degvielas iegāde Biedrības „Latvijas Olimpiskās komiteja” vajadzībām saskaņā 
ar Tehniskajām specifikācijām (1.pielikums). 
CPV kods: 
Pamata iepirkuma priekšmets 09130000-9. 

2.1.2. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 
2.1.3. Pretendents var iesniegt piedāvājumu tikai par visu iepirkuma priekšmeta apjomu. 

 
3. Prasības pretendentiem 

 
3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā 

3.1.1. Uz pretendentu nav attiecināms neviens no Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma (PIL) 9. 
panta 8. daļā uzskaitītajiem gadījumiem – izslēgšanas nosacījumiem. 

3.1.2. Pretendentam ir Valsts ieņēmumu dienesta (VID) izsniegta, piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 
dienā spēkā esoša Speciāla atļauja (licence) naftas produktu mazumtirdzniecībai. Pretendents 
nodrošina Speciālās atļaujas (licences) naftas produktu mazumtirdzniecībai spēkā esamību visā līguma 
darbības laikā. Ja pretendents ir piegādātāju apvienība, tad katram piegādātāju apvienības dalībniekam 
ir VID izsniegta, uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi spēkā esoša Speciāla atļauja (licence) naftas 
produktu mazumtirdzniecībai. Piegādātājs nodrošina Speciālās atļaujas (licences) spēkā esamību visā 
iespējamā iepirkuma līguma darbības laikā, ja tāds tiks noslēgts. 

3.1.3. Pretendentam un tā piesaistītajiem apakšuzņēmējiem ir visi nepieciešamie sertifikāti, licences un 
atļaujas norādīto preču piegādei, ja tādi nepieciešami. 

 
4. Iesniedzamie dokumenti 

 
4.1. Pretendentu atlases dokumenti 

4.1.1. Pretendents iesniedz pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā, kas sagatavojams saskaņā ar 
šī Nolikuma 3. pielikumu. Pieteikumu paraksta persona ar paraksta tiesībām vai tās pilnvarota persona. 



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.4 no 12 

4.1.2. Pretendents iesniedz Uzņēmumu reģistra/ Komercreģistra vai līdzvērtīga ārvalstu komercdarbības 
reģistra izdotas reģistrācijas apliecības kopiju vai šāda reģistra aktuālo datu izdruku attiecībā uz 
pretendentu. 

4.1.3. Pretendents iesniedz VID izsniegtas, piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā spēkā esošas 
Speciālās atļaujas (licences) naftas produktu mazumtirdzniecībai kopiju. 

4.1.4. Ārvalstī reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs pretendents papildus iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās 
institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecas šī Nolikuma punktā 3.1.1. noteiktie gadījumi. Šādu 
izziņu pretendents iesniedz brīvprātīgi, pievienojot to pretendenta atlases dokumentiem, vai obligāti – 
10 (desmit) darba dienu laikā no attiecīga pasūtītāja pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. 

4.1.5. Lai pārbaudītu, vai Latvijā reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs pretendents nav izslēdzams no dalības 
iepirkumā šī Nolikuma punktā 3.1.1. norādīto apstākļu dēļ, pasūtītājs iegūs attiecīgas ziņas par 
pretendentu no Uzņēmumu reģistra, Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas Pašvaldībām. 

4.1.6. Pretendenti, kuri nebūs iesnieguši visus obligāti pieprasītos dokumentus, tiks izslēgti no iepirkuma 
procedūras. 
 

4.2. Tehniskais piedāvājums 
4.2.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums) noteiktajām 

prasībām. Tehnisko piedāvājumu sagatavo atbilstoši Nolikumam pievienotajam Tehniskā piedāvājuma 
paraugam (1.pielikums). 

4.2.2. Komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no iepirkumu procedūras, ja tas nav izpildījis Tehniskajā 
specifikācijā izvirzītās prasības. 
 

4.3. Finanšu piedāvājums 
4.3.1. Finanšu piedāvājumā norāda lielāko iespējamo kopējo līgumcenu, par kādu tiks piegādātas Tehniskajai 

specifikācijai atbilstošas preces visā līguma apjomā. Finanšu piedāvājumu sagatavo atbilstoši 
Nolikumam pievienotajai Finanšu piedāvājuma formai (2.pielikums). 
 

5. Piedāvājumu vērtēšanas un piedāvājuma izvēles kritēriji 
 

5.1. Piedāvājuma izvēles kritēriji 
5.1.1. Komisija izvēlas saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu no piedāvājumiem, kas atbilst visām Nolikuma 

prasībām un Tehniskajām specifikācijām. 
5.1.2. Komisija noteiks saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, balstoties uz tajā piedāvāto kopējo cenu 

visam pasūtījuma apjomam kopā. 
5.1.3. Piedāvājuma izvērtēšanas nolūkos līgumcena aprēķināma sekojoši: attiecīgā degvielas produkta vidējā 

dārgākā cena pretendenta degvielas uzpildes stacijās laika periodā no 2018. gada 1. jūlija līdz 31. 
jūlijam, kas reizināta ar pasūtījuma ietvaros piegādājamās degvielas maksimālo apjomu un no kuras 
atņemama pasūtītājam piemērojamā pastāvīgā atlaide, kas nemainīgi tiks piemērota visā iespējamā 
iepirkuma līguma darbības laikā, ja tāds tiks noslēgts. 
5.1.3.1. Nolikuma punktā 5.1.3 minētās vidējās dārgākās cenas aprēķināšanai ņemami vērā dati no 

pretendenta degvielas uzpildes stacijām, kas atrodas sekojošās pilsētās: Daugavpils, Jelgava, 
Liepāja, Rīga, Valmiera, Ventspils. 

5.1.3.2. Nolikuma punktā 5.1.3 minētā vidējā dārgākā cena aprēķināma, uzrādot katras Nolikuma 
punktā 5.1.3. noteiktā perioda dienas dārgāko publiskoto mazumtirdzniecības cenu 
pretendenta degvielas uzpildes stacijās, kas atrodas Nolikuma punktā 5.1.3.1. minētajās 
pilsētās (t.i. attiecīgā degvielas produkta cenu no tās degvielas uzpildes stacijas, kurā šī cena 
attiecīgajā dienā bijusi visdārgākā), summējot tās un pēcāk dalot ar dienu skaitu periodā (31 
diena). Cenā ieskaitāmas visas izmaksas un visi valsts un pašvaldību noteiktie nodokļi un 
nodevas, izņemot pievienotās vērtības nodokli (PVN). 

5.1.3.3. Ja pretendenta degvielas uzpildes stacijās iespējams iegādāties vairākus viena veida degvielas 
produktus, kas visi atbilst Nolikuma Tehnisko specifikāciju prasībām (piemēram – 
dīzeļdegviela ar un bez veiktspēju uzlabojošām piedevām), aprēķinos izmantojama lētākā 
produkta dārgākā cena. 

5.1.3.4. Piedāvātā pastāvīgā atlaide nosakāma procentos no faktiskās mazumtirdzniecības cenas 
pretendenta degvielas uzpildes stacijās (bez PVN), un tā ir nemainīga visā iespējamā 
iepirkuma līguma darbības laikā, ja tāds tiks noslēgts. 

5.1.3.5. Cenas jāaprēķina un jānorāda Eiro valūtā ar precizitāti 3 (trīs) zīmes aiz komata.  
5.1.4. Vērtējot piedāvājumu, Komisija ņem vērā tajā piedāvāto līgumcenu. Vienādu viszemāko līgumcenu 

gadījumā Komisija no šo piedāvājumu vidus izvēlas piedāvājumu, kurā noteikta vislielākā pastāvīgā 
atlaide automobiļu ekspluatācijas un apkopes produktiem, kurus iespējams iegādāties pretendenta 
degvielas uzpildes stacijās. Gadījumā, ja salīdzināmajos piedāvājumos piedāvāta arī vienāda atlaide 
automobiļu ekspluatācijas un apkopes produktiem, par uzvarētāju atzīstams piedāvājums, kurš 
iesniegts visagrāk. 



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.5 no 12 

5.1.5. Ja Komisijas izvēlētais pretendents atsakās no līguma slēgšanas, tad Komisija pieņem lēmumu un atzīst 
par uzvarētāju pretendentu, kurš piedāvā nākošo zemāko līgumcenu, iepriekš izvērtējot, vai tas nav 
uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā ar sākotnēji izraudzīto pretendentu, kurš atteicās slēgt 
iepirkuma līgumu ar pasūtītāju. 

5.1.6. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu procedūru jebkurā tās posmā. 
 

6. Iepirkuma līgums 
 

6.1. Pasūtītājs slēgs iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu, pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu un 
saskaņā ar Nolikuma noteikumiem. 
 

7. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 
 

7.1. Iepirkuma Komisijas tiesības 
7.1.1. Pieprasīt, lai pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas nepieciešams piedāvājumu 

noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu 
vērtēšanai un salīdzināšanai. 

7.1.2. Lemt par piedāvājuma noformējuma atbilstību Nolikuma punktā 1.9. minētajām prasībām. 
7.1.3. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā labot aritmētiskās kļūdas pretendentu finanšu piedāvājumos. 
7.1.4. Pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, piedāvājumu atbilstības 

pārbaudē un vērtēšanā. 
7.1.5. Izvēlēties nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu ar pasūtītāju. 
7.1.6. Pieprasīt atkārtotu Nolikuma punktā 4.1.4. prasīto izziņu, kas izdota ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi 

pirms iepirkuma līguma slēgšanas brīža. 
 

7.2. Iepirkuma Komisijas pienākumi 
7.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 
7.2.2. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem. 
7.2.3. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt informāciju par 

Nolikumu. 
7.2.4. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt lēmumu par iepirkuma 
procedūras izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 
8. Pretendenta tiesības un pienākumi 

 
8.1. Pretendenta tiesības 

8.1.1. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts. 
8.1.2. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu 

 
8.2. Pretendenta pienākumi 

8.2.1. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām. 
8.2.2. Sniegt patiesu un pilnīgu informāciju. 
8.2.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas nepieciešama 

piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, 
salīdzināšanai un vērtēšanai. 

8.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 
*** 

  



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.6 no 12 

1.pielikums 
Tehniskā specifikācija/ Tehniskais piedāvājums 

 
1. Tehnisko piedāvājumu Pretendentam jāsagatavo atbilstoši Tehniskajai specifikācijai. 

 
2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir sauszemes mehānisko transportlīdzekļu degvielas (Preces) iegāde 
mazumtirdzniecībā Latvijas Republikas teritorijā, tai skaitā: 
2.1.1. bezsvina benzīns ar oktānskaitli 95; 
2.1.2. dīzeļdegviela. 

2.2. Precei jābūt pieejamai pretendenta degvielas uzpildes stacijās katru dienu, 24 (divdesmit četras) stundas 
diennaktī, vismaz sekojošās pilsētās, kurās atrodas reģionālie Olimpiskie centri: Daugavpils, Jelgava, 
Liepāja, Rīga, Valmiera, Ventspils. 

2.3. Paredzētais iepirkuma līguma darbības termiņš – 24 (divdesmit četri) mēneši no noslēgšanas brīža. 
2.4. Pretendentiem ir tiesības piedāvāt identiskus, analogus vai pārākus risinājumus. 

 
3. Iepirkuma priekšmeta Tehniskās specifikācijas un Tehniskā piedāvājuma forma: 

 
Nr. Nepieciešamais raksturojums Piedāvātais raksturojums 

1. Benzīns 
Bezsvina benzīns ar oktānskaitli 95, atbilstošs 
Ministru kabineta 2000. gada 26. septembra 
noteikumu Nr. 332 “Noteikumi par benzīna un 
dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” prasībām un 
Latvijas republikas standartam LVS EN 228:2014 
“Automobiļu degvielas. Bezsvina benzīns. Prasības 
un testēšanas metodes” vai ekvivalentam. 

 

2. Dīzeļdegviela 
Atbilstoša Ministru kabineta 2000. gada 26. 
septembra noteikumu Nr. 332 “Noteikumi par 
benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” 
prasībām un Latvijas republikas standartam LVS EN 
590:2014 “Automobiļu degvielas. Dīzeļdegviela. 
Prasības un testēšanas metodes” vai ekvivalentam. 
Ziemas periodā (no 1. novembra līdz 31. martam) 
dīzeļdegvielai jāatbilst Latvijas Republikas standarta 
LVS EN 590:2014 vai ekvivalenta prasībām, CFPP 
(auksta filtra nosprostošanas punkts) temperatūrai 
jābūt -32 oC un saduļķošanās temperatūrai -22 oC. 

 

3. Degvielas uzpildes stacijas 
Pretendenta degvielas uzpildes stacijām jāatrodas 
vismaz šādās pilsētās: Daugavpils, Jelgava, Liepāja, 
Rīga, Valmiera, Ventspils. 
Rīgas pilsētas teritorijā jāatrodas vismaz 5 (piecām) 
pretendenta degvielas uzpildes stacijām. 
Vismaz 1 (vienā) pretendenta degvielas uzpildes 
stacijā katrā no nosauktajām pilsētām papildus 
degvielai jābūt iespējai iegādāties arī automobiļu 
ekspluatācijas un apkopes produktus: 
- ārpus Rīgas pilsētas vismaz AdBlue tehniskais 
šķidrums automobiļiem ar dīzeļdzinēju; 
- Rīgas pilsētā, papildus minētajam, tāpat jānodrošina 
iespēja iegādāties arī automobiļu dzinēju eļļošanas 
produktus (motoreļļu) un vējstiklu mazgāšanas 
šķidrumu. 
 
Tehniskajā piedāvājumā jānorāda attiecīgo 
pretendenta degvielas uzpildes staciju adreses 
(iespējams noformēt kā atsevišķu Tehniskā 
piedāvājuma pielikumu). 

 



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.7 no 12 

4. Degvielas iegādes laiks 
Pretendentam jānodrošina iespēja Pasūtītājam 
iegādāties degvielu katru dienu, 24 (divdesmit četras) 
stundas diennaktī. 

 

5. Norēķinu veids 
Bezskaidras naudas norēķins ar degvielas uzpildes 
norēķinu kredītkaršu palīdzību par visām veiktajām 
iegādēm.  

 

6. Norēķinu kārtība 
100% pēcapmaksa ne mazāk kā 15 (piecpadsmit) 
darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas. 
Piegādātājs līdz katra mēneša 5. datumam pasūtītājam 
elektroniski iesniedz rēķinu – pārskatu par iepriekšējā 
kalendārajā mēnesī veiktajām iegādēm. Rēķins 
jāiesūta elektroniski, vispārpieņemtā formātā, uz 
iepirkuma līgumā norādītajām e-pasta adresēm. 
Rēķinā, papildus līguma numuram un kopējai 
summai, jānorāda vismaz sekojoša informācija par 
katru pirkumu: 
- kredītkartes numurs,  
- kredītkartes identifikators 
- pirkuma datums un laiks, 
- degvielas uzpildes stacijas adrese 
- pirkuma apraksts, 
- pirkuma apjoms,  
- mērvienības cena, 
- piemērotā atlaide, 
- gala summa. 
Pirkumi rēķinā grupējami pa norēķinu kredītkartēm. 

 

7. Norēķinu kredītkaršu izgatavošana un 
izsniegšana 
Pretendentam jānodrošina jaunu norēķinu 
kredītkaršu izgatavošanu un bojātu vai nozaudētu 
karšu aizvietošanu 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 
pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas, bez maksas. 
Piegādātājam jānodrošina iespēja katrai norēķinu 
kredītkartei pievienot identifikatoru. Pretendentam 
jānodrošina iespēja noteikta katras norēķinu 
kredītkartes mēneša, dienas un viena maksājuma 
limitu. 
Aptuvenais vienlaicīgi nepieciešamo norēķinu 
kredītkaršu skaits – 10. 

 

 
 

Ar šo apņemamies piegādāt preces saskaņā ar Biedrības „Latvijas Olimpiskā komiteja” rīkotās iepirkuma procedūras 
Nr. LOK-2018/02 „Par degvielas iegādi” Tehnisko specifikāciju nosacījumiem. 
 

Tehnisko piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:   

Paraksts:   

Datums:   

   



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.8 no 12 

Zīmoga vieta: 

   

 
***



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.9 no 12 

2.pielikums 
 

Finanšu piedāvājums 
 

Nr. Pozīcija Vienība Skaits Vienas vienības cena 
(EUR) 

(vidējā augstākā cena 
periodā)1 

Pozīcijas cena kopā 
bez atlaides 

(EUR) 

Pastāvīgā 
atlaide 

(%) 

Aprēķinātā 
atlaide 
(EUR) 

Pozīcijas cena kopā, ar 
piemērotu atlaidi 

(EUR) 

1. Bezsvina benzīns ar oktānskaitli 95 litri 8’000      
2. Dīzeļdegviela litri 26’000      

Par visām pozīcijām kopā:     

PVN (ja piemērojams):     

Kopā ar PVN (ja piemērojams):     

 
1Vienas vienības cenas (vidējās augstākās cenas periodā) aprēķins: 
Pozīcija Augstākā attiecīgās degvielas mazumtirdzniecības cena attiecīgajā dienā tajās pretendenta degvielas uzpildes stacijās, kas atrodas Daugavpilī, Jelgavā, Liepājā, Rīgā, Valmierā, 

Ventspilī. 
 
Kopā 
(1. 
+...+31.) 

 
Dienu 
skaits 

 
Vidējā augstākā 
cena periodā 
(Kopā / Dienu 
skaits) 

Datums (jūlijs) 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 

Benzīns 95                                 31  

Dīzeļdegviela                                 31  

 
Pretendenta degvielas uzpildes stacijas, kurās attiecīgajā datumā konstatēta augstākā attiecīgās degvielas cena, atbilstoši Vienas vienības cenas (vidējās augstākās cenas 
periodā) aprēķina tabulai: 

Datums Degvielas uzpildes stacijas adrese 

Benzīns 95 Dīzeļdegviela 

01.07.2018.   

02.07.2018.   

03.07.2018.   

04.07.2018.   

05.07.2018.   

06.07.2018.   



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.10 no 12 

07.07.2018.   

08.07.2018.   

09.07.2018.   

10.07.2018.   

11.07.2018.   

12.07.2018.   

13.07.2018.   

14.07.2018.   

15.07.2018.   

16.07.2018.   

17.07.2018.   

18.07.2018.   

19.07.2018.   

20.07.2018.   

21.07.2018.   

22.07.2018.   

23.07.2018.   

24.07.2018.   

25.07.2018.   

26.07.2018.   

27.07.2018.   

28.07.2018..   

29.07.2018.   

30.07.2018.   

31.07.2018.   
 
Pastāvīgā atlaide automobiļu ekspluatācijas un apkopes produktiem, kurus iespējams 
iegādāties pretendenta degvielas uzpildes stacijās, visā līguma darbības periodā. 

Pastāvīgā atlaide (%) 

 



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.11 no 12 

 
Finanšu piedāvājumā norādītā cena izmantojama piedāvājuma izvērtēšanai un ir uzskatāma par maksimālo iepirkuma līguma darbības laikā izmantojamo finanšu līdzekļu apjomu. Degvielas 
faktiskā iegāde veicama par attiecīgajā degvielas uzpildes stacijā publiskoto mazumtirdzniecības cenu, kurai piemērojama pastāvīgā atlaide. 
Finanšu piedāvājumā norādītās pozīcijas un vienību skaits izmantojamas piedāvājuma izvērtēšanai un nav saistošas pasūtītājam, kas var veikt iepirkumu mazākā apjomā, samazinot pozīciju 
vai vienību skaitu. 

Finanšu piedāvājumu apliecinu: 

Pretendents:   

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:   

Paraksts:   

Datums:   

   

Zīmoga vieta: 

   



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2018/02 
„Par degvielas iegādi” 

Nolikums 

Lapa Nr.12 no 12 

3.pielikums 
(Tiek sastādīts uz pretendenta veidlapas) 

 
Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” 
Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija 
 

Pretendenta pieteikums 
20XX.gada XX.xxxxx 

Pretendenta nosaukums:  
Pretendenta vienotais reģistrācijas numurs:  

Pretendenta adrese:  
Pretendenta tālrunis:  

Pretendenta fakss:  
Pretendenta e-pasts:  

Pretendenta norēķinu rekvizīti:  
Parakstītāja ieņemamais amats, vārds, uzvārds:  

 
 
 Ar šo apliecinām savu dalību iepirkuma procedūrā „Par degvielas iegādi”, identifikācijas Nr. LOK-2018/02. 
 Apstiprinām, ka: 

- uz pretendentu nav attiecināms neviens no Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma (PIL) 9. panta 8. 
daļā uzskaitītajiem gadījumiem – izslēgšanas nosacījumiem; 

- pretendentam un tā piesaistītajiem apakšuzņēmējiem ir visi nepieciešamie sertifikāti, licences un atļaujas 
norādīto preču piegādei, tai skaitā Valsts ieņēmumu dienesta (VID) izsniegta, piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa pēdējā dienā spēkā esoša Speciāla atļauja (licence) naftas produktu mazumtirdzniecībai; 

- visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu un piedāvātajām precēm ir patiesas un pilnīgas; 
- esam iepazinušies ar visiem iepirkuma procedūras dokumentiem, to skaidrojumiem, grozījumiem un 

prasībām; 
- mums ir pilnībā saprotamas iepirkuma procedūras dokumentos, tajā skaitā tehniskajā specifikācijā 

(1.pielikums) ietvertās prasības un nosacījumi, atzīstam tos pilnā apmērā, iebildumu un pretenziju nav; 
- piekrītam piedalīties iepirkuma procedūrā un garantējam iepirkuma procedūras prasību izpildi; 
- pretendents ir rīcībspējīgs un tiesīgs slēgt iepirkuma līgumu. 

 
 Informējam, ka mūsu uzņēmums (atbilst/neatbilst – norādīt attiecināmo) ________________ mazā vai 
vidējā uzņēmuma statusam1. 
 
 Šim pieteikumam ir pievienoti visi iepirkuma procedūras nolikumā norādītie un pieprasītie dokumenti un 
informācija. Mēs garantējam iesniegto dokumentu un informācijas patiesumu un pilnību. 
 Apliecinām, ka tiešā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā un nepiedalāmies nevienā citā 
piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkuma procedūrā. Mūsu piedāvājums ir spēkā 60 (sešdesmit) dienas no iepirkuma 
procedūras piedāvājumu iesniegšanas termiņa. 
 Apzināmies, ka Jums nav saistoši pieņemt jebkuru piedāvājumu, kuru Jūs saņemsiet. 
 

Paraksts:   

   

Zīmoga vieta: 

   

 

                                                        
1 Informācija nepieciešama norādīšanai Publisko iepirkumu vadības sistēmā. Papildus informācija pieejama: 
https://www.iub.gov.lv/sites/default/files/upload/skaidrojums_mazajie_videjie_uzn.pdf 


